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Date 
____ / ____ /2024 

DEKLARATE PER MIRATIMIN E PUNIMEVE 

Une i nenshkruari v ()_, , banues ne Lagjen/Fshatin 
---f-'\--Hbl--+--"---1--------=::,__----------

_ __.\l-....;..,Y\.i._y~,,.._ _______ , Njesia administrative ------------, bashkia 

Dimal, me numer personal ________________ pasi u njoha me projektin e 

permiresimit te baneses time ne projektin "Permiresimi i banesave ekzistuese per komunitetet e 

varfera dhe te pafavorizuara" dhe mu shpjegua nga ana e specialisteve te bashkise Dimal, deklaroj me 

vullnetin tim te lire se jam dakort me punimet qe do te kryhen sipas projekt' - preventivit qe do te 

hartoje Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit te Territorit ne bashkine Dimal. 

Deklaruesi 

Tel: 
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REPUULIKA E SHQIPtRISt 

BASHKIA DIMAL 
NJESIA ADMINISTRATIVE POSHNJE 

ZYRA E BUJQESISE 

Poshnje, D.£_/ Q2/2024 

VERTETIM 

Me ane te cilit vertetojme se Z. Rakip Hekuran Zeka, banore i fshatit Hinge, Njesia Administrative 
Poshnje, Bashkia Dimal, ka perfituar nga ligji Nr.7501 date 19.07.1991, toke bujqesore 11465 m2, 
pjese e se ciles eshte dhe pasuria me nr 114/7 e llojit are + truall me siperfaqe 775 m2, ku 200 m2 
jane truall dhe 80 m2 ndertese , zona kadastrale 1953, fshati Hinge. 

E leshojme kete vertetim per kontrate energjie me kerkesen e te interesuarit. 

ADMINISTRATORI 

\
I . ~.1 -

ptl!; 
- ~• I ••-,' "\'J 

\ -- ~· .::- ::.:: 
-~ I')-' (~1/\ 

J <'S"' / ::,,1/ 
·''/' \, 7 '.._ ·., O Uvl J\ :~/ Telefon 035536122468 ... ,_ . 

·--. --·· e-mail Bashkia@bashkiadimal.gov.al 
Adresa Rruga Dimal 
Lagjia"l8 Tetori' Ura Vajgurore 
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